
   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
       

       
 
       
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Reservedele 
Resevdelar 
Spare parts 
Reservdelar 
Ersatzteile 
Pièces détachées 
Varaosaluettelo 

 W-8016-EH 
Serial no. 68000078→ 
 

Skovspil 
Tractor winch 
Lunningvinsj 
Vinsj 
Seilwinde 
Treuil 
Juontovinssit 



1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 1  68000 1 Hovedramme Main frame Haubtrahme Châssis principal  
 2 741190223 3 Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 8x50mm. 
  3 1220040 4 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille  
  4 15558 2 Nagle pin Bolzen Rivet 
  5 68005 2 Støtteben Support Stützbein Support 
  6 68002 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle            
  7 740600030 2 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB 
 8     740420011 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 FZB 
 9 68033 1 Beskyttelsesgitter Guard Schutzgitter Châssis de protection 
 10 65039 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle           
 11 65075 2 Træktap Hook Haken Crochet 
 12 1210060 2 Ringsplit Cotter Splint Goupille 6,2mm.  
 13 740420012 2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 14 740211470 2 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M12x100 FZB  
 15 80006 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
      16   1210100 1 Ringsplit Cotter Splint Goupille 10mm. 
 17 68018 1 Kæde Chain Kette chaîne 240 mm   
 18 741190275 2 Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 10x40 mm. 
 19 43030 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 20 1163052 4 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Roulement à billes 6305 2RS 
 21 741142062 2 Låsering Circlip Seegerring Circlip I 62mm. 
 22 15829 2 Toprulle        Top Roll         Gipfelrolle       Roleau de sommet        
 23 43093 1 Midterrullebeslag Bracket Halter Patte de fixation 
 24 43096 1 Midterrullebeslag Bracket Halter Patte de fixation 
 25 43095 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 26 43097 1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation 
 27 740420020  1 Låsemøtrik Lock nut Gegen Mutter Ecrou de freinage M20 FZB  
 28 15866 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
 29 43827 1 Toprullebeslag Top Roll Bracket Gipfelrollehalter Patte de fixation pour 
 30 15877 1 Wirestyr Wire Control Stahltrosse Steuer Câble d’acier patte de fixation 
 31 740210302  1 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x16mm. FZB 
 32 68019 2 Kæde Chain Kette chaîne 410 mm  
 33 42723 2 Nagle pin Bolzen Rivet 
 34 740210330 2 Skive Disk Scheibe Bague 8,5x22x2,0mm. FZB 
 35 740420008 2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB 
 36 15867 1 Toprulle, komplet Top Roll, complete Gipfelrolle, komplett Roleau de sommet, cpl.  
 37 43094 1 Midterrulle, komplet Bracket, complete Halter, komplett Patte de fixation, cpl. 
  

 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
  1 68006 1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation  
 2 65012 1 Dæksel Cover decken Couvrir  
 3 65036 1 Låseskrue Lock screw Gegen Schraube Vis de freinage 
 4 10016 1 Kontramøtrik Contra nut Gegenmutter Ecrou de freinage 
  5 65027            1 Bolt Bolt Bolzen Boulen 80mm  
 6     740420042 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M42x3 
  7 740420012 7 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M12 mm. 
 8 740390012 2 møtrik nut mutter Ecrou  M12 
 9         10017 1 Skive Disk Scheibe Bague ø20x5mm. 
 10 42478 1 Fjeder Spring Feder   Pression          
 11 740600076 5 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x6mm.FZB 
 12 1162102            3 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6210 2RS 
 13 740210302  2 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x16mm. FZB 
 14     740600030 2 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB
 15 740390016 4 møtrik nut mutter Ecrou  M16 
 16 HY-80098 1 Kobling            Clutch               Kupplung        Embrayage               
 17 65113 1 Stålbøsning Bushing  Buchse Bague 
 18 68004 1 Beslag    Bracket Halter Patte d fixation     
 19 68003 1 Beslag    Bracket Halter Patte d fixation      
  20 740600040 2 Skive      Disk        Scheibe    Bague               17x35x2mm.FZB 
 21 740770035 1 Tandskive Disk Zahnscheibe Bague 14mm. FZB 
 22         180111 2 Skive      Disk        Scheibe    Bague               Ø51xø100x4,0mm. 
 23 506205 1 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise ø50xø62x0,5mm. 
 24 740210480    1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M14x30 8.8 FZB 
 25 68010 1 Kædehjul Chain Wheel Kettenrad Rue de chaîne 1”20Z – 1”12Z 
 26 68017 1 Stålbøsning Bushing  Buchse Bague 
  27 521450 1 Skive Disk  Scheibe Bague 52x14x5mm. FZB 
 28 65619 1 Kæde Chain Kette Chaîne 1"  805mm. 
   29 68023 1 Kæde Chain Kette Chaîne 1"  1600mm.Sedis  
   30 65613 1 Bremsebånd, komplet Brake bracket, complete  Bremse-Band, komplett Patte de fixation, cpl. 
 
  



5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 31 65028 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø14mm. FZB 
 32 65029 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø20mm. FZB 
 33 65058 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø20mm. FZB 
 34 65631 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation  
 35 65030 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon   
 36 65081 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
 37 65031 1 Rør    Tube    Rohr   Tube         
  38 65032 1 Fjeder Spring Feder   Pression           
 39 15541 1 Trækfjeder Spring Feder Pression  
   40 68014 1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle  Arbre horizontal           
 41 740770030 5 Skive Disk Scheibe Bague 12mm 
 42 740210400 5 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M12x25 8.8 FZB 
 43 1151310 2 Trykleje  Press Ball Bearing  Drucklager Roulement à billes  51310 
 44 18042 1 Wirelås  Locking Wedge Riegelkeil Clavette de blocage  
 45 740600045 1 Skive Disk Scheibe Bague 21x42x2 FZB 
 46 68618 1 Wiretrommel   Wire Roll           Drahttrommel    Roleau de fil metallique 
 47 15809 1 Koblingsbelægning Clutch Lining       Kupplingsbelag    Garniture dembrayage   
 48 741170655  12 Kobbernit  Copper Pin Kupfer Bolzen Cheville 5x30mm. 
 49 65118 1 Kæde Chain Kette Chaîne ½ x 730 
 50     19019 1 Kædehjul      Chain Wheel Kettenrad        Rue de chaîne      1”-Z 50 
 51 68020 1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle Arbre horizontal 1”-Z 12  
 52 68022 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle            
   53 40257 1 Spændebånd Clip Band Spann Band Collier de serrage ABA 77-95mm. 
 54    1418210 1 PTO-Skærm     PTO-Cover PTO-Deckel PTO-Capot 1"  
 55 1163072       2 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6307 2RS          
 56 740150245 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x45mm. FZB  
 57 740770025 8 tandskive      Disk        Scheibe    Bague               10,2mm. FZB  
  58 740390010  1 Møtrik Nut Mutter Ecrou  M10 FZB 
   59 68016  1 PTO-Beslag PTO-Bracket PTO-Halter PTO-Patte de fixation   
 60 68011  1 Gearbeslag  Gear Brackets  Getriebe Brackets  Engrenage supports  
  
  
 

    
 



7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
   61 45091  1 PTO-Holder PTO-Brackets PTO-Halter PTO-Patte de fixation  
   62        741190090           1       Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 5x20mm. FZB 
   63        741180220           2       Split Pin Splint Goupille 5x32mm. FZB 
   64       740420011 2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M10 FZB 
   65       811161000 1 Samleled, lige Assembly Joint Sammelglied Jointure d`ajustage 1“ Sedis 
 66 68026 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16x80 
 67 68007 1 Beslag    Bracket Halter Patte d fixation     
 68 740600041 12 Skive      Disk        Scheibe    Bague               17x35x3mm.FZB 
 69 740770040 12 tandskive      Disk        Scheibe    Bague               16,2mm. FZB 
 70 740990820 12 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16x40  10.9  FZB 
 71 1163082            2 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6308 2RS 
 72 68009 1 Stålbøsning Bushing  Buchse Bague 17mm. 
 73 68012 1 Stålbøsning Bushing  Buchse Bague 22mm. 
 74 405010 1 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise 40x50x1,0mm. 
 75 68013 1 Beslag    Bracket Halter Patte d fixation 
 76 740600025 4 skive      Disk        Scheibe    Bague 11x30x3mm. FZB 
 77  45083 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon   
 78 740210310 7 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x25mm. FZB 
 79 741141035 2 Låsering Circlip Seegerring Circlip U35  
 80 65124 1 Kædehjul Chain Wheel Kettenrad Rue de chaîne      08B1 48Z 
 81 68008 1 Beslag    Bracket Halter Patte d fixation     
 82 354510 2 Skive Shim Paßscheibe Bague 35 x 45 x 1,0 mm  
 83 68015 1 Stålbøsning Bushing  Buchse Bague 15mm. 
 84 13009 1 Pasfeder Flat Key Federkeil Clavette A10x8x30mm. 
 85 740720008 6 Skive Disk Scheibe Bague 8mm. Din 125A FZB 
 86 740740105 6 Fjederskive      Disk        Scheibe    Bague               8,2mm. FZB 
 87 740210185 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x20mm. FZB 
 88 45119 1 Samleled, lige Assembly Joint Sammelglied Jointure d`ajustage ½ 
 89 19023 1 Samleled, lige Assembly Joint Sammelglied Jointure d`ajustage 1“ 
      
 
 
 



 

9 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



 

10 

Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1    43121 11 Pakning     Gasket Dichtung Joint ¼ 
 2 10713 3 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon ¼ 
  3 28557 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon ¼-3/8 
  4 1207702 2 Vinkelnippel Nipple Nippel Mamelon ¼ 
 5 2548900404 1 T-nippel Nipple Nippel Mamelon ¼     
  6 2540350004 2 Prop Stopper  Stopfen Bouchon ¼ 
  7 65108 1 Vinkelindskruning Nipple Nippel Mamelon    
 8 65109 1 Testnippel Nipple Nippel Mamelon        
 9 42418 4 Pakning     Gasket Dichtung Joint 3/8  
 10 42419 1 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon 3/8 
 11 43123 3 Banjobolt Bolt Bolzen Boulon 1/4    
 12 2540940606 1 Banjobolt Bolt Bolzen Boulon  3/8 
 13 52336 1 Vinkelnippel Nipple Nippel Mamelon 3/8 
 14 65107 1 Brystnippel Hexagon nippel Brustnippel Mamelon ¼ 
 15 2540400404 1 Muffe Sleeve Hülle manche ¼ 
     16   65121 1 Pressostat Pressure Switch Druckschalter Pressostat  
 17 740211470 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x100 FZB 
 18 740211210 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x45 FZB 
 19 740211440 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x65 FZB 
 20 740390012 1 Møtrik Nut Mutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 21 65008 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation  
 22 65101 1 Pumpe Pump Pumpe Pompe  
 23 740420012 1 Låsemøtrik Lock Nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 24 740420010 4 Låsemøtrik Lock Nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 FZB 
 25 740600030 8 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB 
 26 740210310 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x25 FZB 
 28 740210115 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M6x16 FZB 
 29 740730005 1 Skive Disk Scheibe Bague 6,5x22x2,0mm. FZB 
 30 740720018 3 Skive Disk Scheibe Bague m18 FZB 

      

 



 

11 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

12 

 
Nr.        Vare nr.  Antal  Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 31 65133 1 Kædehjul Chain Wheel Kettenrad Rue de chaîne 08B-1 Ø18 Z16 
 32 65132 1 Pasfeder Flat key Passfeder Clavette A6x6x25 
 33 HY-80098 1 Koblingscylinder Clutch cylinder Kupplungszylinder cylindre d'embrayage ¼” 
 34 82007 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 110mm. FZ 
 35 741190213    1 Spændstift     Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 8x40mm. FZB 
 36 HY-82182 1 Bremsecylinder Brake Cylinder Bremszylinder Cylindre  
  37 740420008 1 Låsemøtrik Lock Nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB 
  38 65024 1 Aksel Shaft Welle Arbre 80mm. FZB 
 39 740211215 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x50 FZB 
  40 65106 1 Accumolator Accumolator   Accumolator Accumolator  
  41 14028 1 Pakning     Gasket Dichtung Joint 18mm.  
 42 65090 1 Skotforskruning Nipple Nippel Mamelon        
 43 65091 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique ¼  L=400  
 44 68503 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 3/8  L=660  
 45 68099 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique ½“  L=420   
 46 65093 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique ¼  L=890   
 47 68094 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique ¼  L=940  
 48 65092 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique ¼  L=220  
 49 65102 1 Manometer Manometer Manometer manomètre 0-250 Bar 
 55 741030120 12 Unbrakobolt Allen bolt Inbussscraube Boulon a six pans creux    
 56 65105 1 Oliepind oil stick Meßstab bâton de mesure 200mm. 
 57 65188 1 Tank Tank Tank Rèservoir M10 FZB 
 58 65189 1 Tank dæksel Tank Cover Tank deckel Rêservoir couvercle  
 59 65104 1 Returfilter kpl. Return Filter cpl. Rücklauffilter kpl. Filtre de retour cpl. 

  65163 1 Filter indsats Filter cartridge Filter Einsatz cartouche de filtre  

 60 740705035 2 Skive Disk Scheibe Bague 8,5x22x2,0mm. FZB



 

13 



 

14 

Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 61 740210190 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x25 FZB 
 64 65100 1 Ventilblok komplet Block valve complete Ventilblock komplett bloc de soupape  
 65 65120 1 Dobbelt ventil double valve Doppelventil Soupape double  
 66 65122 1 Ventil Valve Ventil soupape  
 67 65123 1 Ventil Valve Ventil soupape 
 68 65127    4 Magnetventil     solenoid valve Solenoidventil électrovanne  
 69 65128 1 Skive Disk Scheibe Bague  
  70 65129 2 Møtrik Nut Mutter Ecrou de freinage 
  71 65130 1 Møtrik Nut Mutter Ecrou de freinage 
 72 65131 1 Trykventil pressure valve Druckventil soupape de pression  
 73 65190 1 Pakning Seals Dichtung Joint  
 74 740550100 1 Kontramøtrik Nut Mutter Ecrou de freinage M6 FZB 
 75 65113 1 Stålbøsning Bushing  Buchse Bague 
 76 65103 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 500mm. 
 77 65015 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation  
 78 28175 1 Brystnippel Nipple Brustnippel Marmelon 3/8“  – ½“ 
 79 65134 1 Slangebeskyttelse Hose protection Schlauchutz Protège-tuyau 220mm 
 



 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                          17 

 

Remote control 
 

 

 

 
 
 

1591 
 

 
 
 
Cable remote control 
Yellow box with press buttons and 7 m of cable 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Press    Press the button 
B Release temporarily  Press the button 
C Release permanently Turn the button 
D Emergency brake  Press the button

A B C D 



                                                                          18 

 
 

TERRA F10-D1 
1604 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  Cable (incl. 3-pole plug): 65151            Plug (3-pole): 65148 
 
 



20 

Nr. 68111 



 

                                                                                                              21 

Ekstra udstyr: 1550-80 

Extra Equipment: 
Extra Ausstuer: 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                               22 

Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
            
 1 65280 1 Toprullebeslag Top Roll Bracket Gipfelrollehalter Patte de fixation pour  
  2 65226 1 Toprulle Top Roll         Gipfelrolle   Roleau de sommet         
  3 1160122 2 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Roulement à billes 6012 2RS       
  4 741142095 2 Låsering Circlip Seegerring Circlip 95 Indv.mm. 
  5 42418 2 Pakning Gasket Dichtung Joint 3/8”                
  6 740740105 4 Fjederskive Disk  Scheibe Bague 8mm. FZB 
     7     740210195 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x30 FZB  
 8 741141060 2 Låsering Circlip Seegerring Circlip 60 Udv.mm. 
 9 65289 1    dæksel Cap Deckel Coverture 95mm. 
 10 28206 1 Feder     Feder Feder Feder A 6x6x30        
 11 7991060141 3 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M6x14 Indv. 6-KT 
 12 65286 1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle Arbre horizontal 
 13 13038 1 Motor Motor  Motor Moteur cc3  
 14 65082 1 Wirestyr Wire control Stahltrosse steuer Câble d`acier patte de fixation       
 15 65076 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation   
 16 65077 1 Beslag Bracket   Halter Patte de fixation 
 17 740210302  4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x16mm. FZB 
 18 65083 1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation                                              
 19 65078 1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation                                               
 20 1162034 2 Kugleleje Ball Bearing                  Kugellager                     Roulement à billes 6203 ZZ  
 21 65061 2 Stålbøsning Bushing   Buchse .  Bague 
  22 740600058 4 Skive Disk  Scheibe Bague 17x35x1,5mm. FZB 
 23 65287 2 Stålbøsning Bushing  Buchse Bague  
 24 65074 1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle Arbre horizontal  
 25 74121501 4 Hesteskolås Circlip Seegerring Circlip 15mm. 
 26 740211440 2 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M12x65 FZB 
 27 740210495 1 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M14x45 FZB 
 28 65072 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 29 65084 2 Fjeder Spring Feder   Pression          
 30 65073 2 Aksel Shaft Welle Arbre horizontal 
 31 68195 1 slanger Pipe Schlange Tuyau   ¼“ 850mm 
 32 65196 1 slanger Pipe Schlange Tuyau   ¼“ 1000mm 
 33 740740115  6 Skive Disk  Scheibe Bague 10mm. FZB 
 34 43121  4 Pakning Gasket Dichtung Joint ¼” 
 35 65288     1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation 
  36 740770035 1 Tandskive Washer Zahnscheibe Bague Ø14  
  
 
 



 

23 

 

 

 

 

 



 

24 

Nr.  Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No.  Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.   Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce  Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
   
 37 65119 1 Ventil      Valve   Ventil Soupape ¼” 0-13 L 
 38 65107 1 Nippel Nipple Warze Mamelon ¼” m/oml 
 39 1207702 1 Vinkel nippel Angle nipple Winkelnippel Angle mamelon 90°  ¼”  
 40 28557 2 Brystnippel Nipple Brustwarze Mamelon 3/8” – ¼”  
 41 10713 2 Brystnippel Nipple Brustwarze Mamelon ¼” – ¼” 
 42 65285 1 Hydr. Slangebesk. Hydr. Hose protection Hydr. Schlauchschutz Protection des  
       flexibles hydrauliques 550mm  
 43 65083K 1 Styrebeslag komplet Top bracket complet Steuerbeschl. Kpl.              Support de rouleau supérieur 
 
 
 

 



 

 

 



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


